CAPUT XXXIV.

De humilitate. In quo consistat. De cognitione sui. Veri humiliæ characterismus. 311

CAPUT XXXV.

De statu perfectorum. Imago viri perfecti. Finis vitaæ perfectæ, unio cum Deo. 313

VIA COMPENDII AD DEUM.

PREFATIO AD LECTOREM.

319

CAPUT I.

Scopus, et usus libri. Pro scriptione, et fine ad Deum oratio. Duplex via, qua itur ad Deum. Utroque discrimina. 321

CAPUT II.

Viam mysticam duplēcē esse, activam et passivam. Quid ultraque sit. Cupienti ad apicem mysticæ theologiae per venire omnia relinquenda. 324

CAPUT III.

Mystica theologia quid sit? Quomodo differat ab aliis scientiis? An cognita fuerit antiquis platonicis? Ejus principium et scopus. 329

CAPUT IV.

Quæ sint dispositiones ad mysticam theologiam? Quæ ejus impedimenta? Qui ad ipsam discendam incapaces, qui magis idonei? Oratio, et gratiarum actio. 333

CAPUT V.

Quid sit unio mystica? Quomodo fiat? Qui ejus effectus? Quid incapacibus, et ignaribus conserat lectio mysticæ theologiae. Transitus ad aspirationes. 338

CAPUT VI.

Aspirationes, motus analogici, orationes jaculatoriae quid sint? Sententiis, et exemplis sanctorum Patrum approbantrur. De illarum prestantia, et utilitate. 344

CAPUT VII.

Varia documenta pro usu, et praxi aspirationum. 342

54

INDEX.

CAPUT VIII.

*Qui sint fontes aspirationum, quæ materia, quis ordo?
De triplici statu incipientium, proficientium, et perfectorum.*

363

CAPUT IX.

Transitus ab aspirationibus ad contemplationem. Addita quædam de aspiratione passiva. Quid sit contemplatio. Ejus objectum et causæ.

370

CAPUT X.

*Indicantur auctores, qui de contemplatione scripserunt.
Quotuplex ea sit. Qui ejus gradus et status? Exempla divinae probationis, et patientia in desolatione. Divisio animæ, et potentiarum ejus secundum mysticos. Hymnus ad Deum.*

379

CAPUT XI.

Gemitus animæ penitentis pro incipientibus.

396

CAPUT XII.

Pia desideria ad usum proficientium.

406

CAPUT XIII.

Suspiria amantis animæ pro perfectis.

417

CAPUT XIV.

Laudem virtutis in actione consistere. Actus diversarum virtutum.

430

Actus fidei.

431

Actus spei.

433

Actus Charitatis erga Deum.

434

Actus Charitatis erga proximum.

436

Actus Patientia.

438

Actus Humilitatis.

439

CAPUT XV.

Fasciculus aspirationum ad Jesum, ad B. Virginem, ad caelites universos.

441

Ad Jesum Redemptorem.

442

Ad Beatam Virginem Mariam.

443

Ad Sanctos Angelos.

445

Ad omnes Sanctos.

446

INDEX.

CAPUT XVI.

Aspirationes ex nominibus Dei, ejusque attributis, et perfectionibus.

447

CAPUT XVII.

Vitam Christi esse fontem omnium bonorum. Quomodo ex ea piæ affectus elicantur.

465

CAPUT XVIII.

*Ex qualibet re, quæ occurrit, motus analogicos elici posse.
Scalæ a visibili creatura ad invisibilēm creatorem.*

481

CAPUT XIX.

Diarium et sylvula aspirationum pro omni actione diei et pro qualibet occasione.

486

Cum quis noctu expurgescitur.

487

Mane cum surgis.

488

Dum indueris.

489

Cum manus abluis.

490

In ortu Solis.

490

Ante Divinum Officium.

491

Post officium.

492

Ante Missam, vel Communione.

494

Ad elevationem Hostie, et Calicis.

494

Post Missam, vel Communione.

494

Ante mensam, et dum reficeris.

495

Post mensam.

496

Ante quodlibet opus.

496

Opere peracto.

497

Cum è domo, vel cella egrederis.

497

Cum regrediris.

497

Ad sonitum Horologii.

498

In dolore, et quacumque tribulatione.

498

In prospero successu.

499

In omni tentatione.

500

Cum te allici sentis ad complacentiam ex pulchritudine, vel aliâ perfectione creaturarum.

501

In transitu ante Ecclesiam, et in ejus ingressu.

501

Ante Crucifixum.

502

Cum ariâus es.

502

Cum loquendum est.

503

Ante studium.

503

<i>Cum audis Confessiones.</i>	503
<i>In aspectu horti ameni.</i>	503
<i>In aspectu pulchrae domus.</i>	503
<i>Dum grata qualibet, et pulchra tides.</i>	504
<i>In aspectu rei deformis.</i>	504
<i>Cum pluvi.</i>	504
<i>Cum sudum es.</i>	504
<i>Cum oculis occurrunt vana.</i>	504
<i>Cum vaniloquia auribus insonant.</i>	504
<i>Cum occurrit peccandi occasio.</i>	505
<i>Ad nomen JESUS.</i>	505
<i>In aspectu arborum.</i>	505
<i>In aspectu volucrum.</i>	505
<i>In aspectu bestiarum.</i>	505
<i>In aspectu ignis.</i>	505
<i>In aspectu aquæ.</i>	506
<i>In aspectu Cali.</i>	506
<i>In aliad quicunque occasione.</i>	506
<i>Cum vespere ascenduntur lucernæ.</i>	507
<i>Ante Somnum.</i>	508

CAPUT XX.

De amore Dei, quid sit amor? Ejus origo, prærogative, et proprietates. Amoris philosophia a quibus discenda? Posse Deum facilius amari, quam cognosci. 509

FINIS INDICIS.

ERRATA.

Pag. 337, ligne 5, au lieu de Genevensis lisez Genuensis			
— 338, — 19,	— unionem	— unionum	
— 360, — 31,	— moralis	— morulis	
— 370, — 14,	— ratum	— rarum	
— 379, — 4,	— arcana	— arcanam